
 
 

UCHWAŁA NR XIX/142/2012 
RADY GMINY W JORDANOWIE  

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Gminy w Jordanowie uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 

 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jordanów o kwotę 107.392,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. Planowane dochody budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 33.959.580,07  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jordanów o kwotę 107.392,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. Planowane wydatki budżetu Gminy po zmianach wynosić będą 32.817.108,41  

§ 2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu 
Gminy na 2012 rok w kwocie 1.142.471,66 zł, która zostanie przeznaczona na wskazaną w rozchodach budżetu 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie  

Adam Kawula 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7735



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/142/2012 
Rady Gminy w Jordanowie 
z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 
ZMIANY W BUD ŻECIE GMINY JORDANÓW 2012r. - DOCHODY   

 

 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie  

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7735



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/142/2012 
Rady Gminy w Jordanowie 
z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 
ZMIANY W BUD ŻECIE GMINY JORDANÓW 2012r. - WYDATKI   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7735



 

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie  

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7735



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/142/2012 
Rady Gminy w Jordanowie 
z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU GMINY JORDANÓW W 2012 ROKU   

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie  

Adam Kawula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7735


		2012-12-28T15:12:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




